平成27年３月20日

各 位

会 社 名  日本ケミファ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山口 一城

（コード番号 4539 東証第 1部）

問合せ先  取締役常務執行役員 轡田  雅則

（TEL 03-3863-1211）

子会社によるベトナムにおける合弁会社（孫会社）設立に関するお知らせ

（開示事項の経過）

平成26年12月４日付「子会社によるベトナムにおける合弁会社（孫会社）設立に関するお

知らせ」にて公表いたしましたとおり、ベトナムでの合弁会社設立手続を進めてまいりまし

たが、平成27年３月16日に、合弁会社が設立され、未定又は予定としておりました合弁会社

の社名等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、今般確定した

事項については当該事項に下線を付しております。

記

合弁会社の概要

（１）会  社  名 Nippon Chemiphar Vietnam Joint Venture Co., Ltd.

（２）所  在  地 ベトナム社会主義共和国ビンズオン省

（３）代表者の役職・氏名 General Director 赤﨑盛昭

（４）事 業 内 容 医薬品の製造

（５）資  本  金 US$7,500,000

（６）設 立 年 月 日 平成27年３月16日

（７）出 資 比 率 日本薬品工業株式会社 60％

 M.S.T Pharm Co Ltd 40％

以上